天 津 师 范 大 学 文 件

师大政发〔2010〕36号

修订《关于转入我校的国家科学基金项目
享受绩效津贴的暂行规定》的通知

各学院，机关各部、处（室），各业务服务单位：

校长办公会对《关于转入我校的国家科学基金项目享受绩效津贴的暂行规定》进行了修订，现重新印发给你们，请遵照执行。
二〇一〇年七月七日
主题词：教育  学校  基金  绩效津贴  规定  通知
                                            （共印15份）

天津师范大学办公室                 2010年7月9日印发

关于转入我校的国家科学基金项目享受
绩效津贴的暂行规定

（2010年7月修订）

各学院，各处、部（室），各业务服务单位：

    因工作调动到我校任职的教学科研人员在原单位报批的国家科学基金项目转入我校之后（有批文），该项目负责人可以享受我校的绩效津贴，具体规定如下：

一、在国家科学基金项目批准后转入我校的课题，按该课题实际到校经费享受相应的绩效津贴和配套经费。

    二、在项目计划年度内，课题经费已全部划拨到原单位的国家科学基金项目，学校对项目负责人不再办理接转手续。

    三、本规定只适用于从外单位转入我校的国家科学基金项目。

    四、本规定由科研处负责解释。

PAGE
2